

Årsredovisning
för
Sheera indiska AB
559255-9545

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shakib Khan Ahamed, Styrelseledamot
2023-07-27

Styrelsen för Sheera indiska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet och catering.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år och bolaget visar nu ett positivt resultat verksamhetsåret 2022, men trots detta är aktiekapitalet ännu inte återställt.

Årsredovisningens balansräkning utgör även en kontrollbalansräkning som visar att bolagets egna kapital är förbrukat. Företagsledningen är medveten om aktiebolagslagens bestämmelser enligt 25 kapitlet §15-19. Beslut har tagits om att bolagets verksamhet drivs vidare. Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Översikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 (8 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|------------------------|
| Nettoomsättning | 3 235 | 2 407 | 1 051 |
| Resultat efter finansiella poster | 136 | -276 | 13 |
| Soliditet (%) | -9,9 | -32,8 | 3,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 9 959 | -275 948 | -240 989 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -275 948 | 275 948 | 0 |
| Årets resultat | | | 136 255 | 136 255 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | -265 989 | 136 255 | -104 734 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--------------------------------------------|-----------------|
| ansamlad förlust | -265 989 |
| årets vinst | 136 255 |
| | -129 734 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -129 734 |
| | -129 734 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 234 896 | 2 406 581 |
| Övriga rörelseintäkter | | 244 168 | 99 129 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 479 064 | 2 505 710 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -884 512 | -655 073 |
| Övriga externa kostnader | | -814 716 | -770 173 |
| Personalkostnader | 2 | -1 199 337 | -1 254 375 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -240 000 | -100 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 138 565 | -2 779 621 |
| Rörelseresultat | | 340 499 | -273 911 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -204 244 | -2 037 |
| Summa finansiella poster | | -204 244 | -2 037 |
| Resultat efter finansiella poster | | 136 255 | -275 948 |
| Resultat före skatt | | 136 255 | -275 948 |
| Årets resultat | | 136 255 | -275 948 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

| | | |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Goodwill | 300 000 | 400 000 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | 300 000 | 400 000 |

Materiella anläggningstillgångar

| | | |
|-----------------------------------------------|----------------|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 560 000 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | 560 000 | 0 |

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Summa anläggningstillgångar | 860 000 | 400 000 |
|------------------------------------|----------------|----------------|

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | |
|---------------------------|---------------|---------------|
| Råvaror och förnödenheter | 60 000 | 60 000 |
| Summa varulager | 60 000 | 60 000 |

Kortfristiga fordringar

| | | |
|----------------------------------------------|----------------|----------------|
| Övriga fordringar | 7 355 | 17 983 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 127 573 | 110 915 |
| Summa kortfristiga fordringar | 134 928 | 128 898 |

Kassa och bank

| | | |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Kassa och bank | 1 442 | 145 996 |
| Summa kassa och bank | 1 442 | 145 996 |
| Summa omsättningstillgångar | 196 370 | 334 894 |

| | | |
|-------------------------|------------------|----------------|
| SUMMA TILLGÅNGAR | 1 056 370 | 734 894 |
|-------------------------|------------------|----------------|

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -265 989 | 9 959 |
| Årets resultat | | 136 255 | -275 948 |
| Summa fritt eget kapital | | -129 734 | -265 989 |
| Summa eget kapital | | -104 734 | -240 989 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 314 934 | 300 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 314 934 | 300 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 162 157 | 11 694 |
| Övriga skulder | | 400 733 | 329 581 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 283 280 | 334 608 |
| Summa kortfristiga skulder | | 846 170 | 675 883 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 056 370 | 734 894 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-30

Shakib Khan Ahamed
Shakib Khan Ahamed